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1^ 1.300,00 €                                         20 ANNI

2^ 1.500,00 €                                         20 ANNI

3^ 1.500,00 €                                         20 ANNI

4^ 1.200,00 €                                         20 ANNI

5^ 1.200,00 €                                         20 ANNI

6^ 1.000,00 €                                         20 ANNI

7^ 1.000,00 €                                         20 ANNI

IMPORTO DURATA 

400,00 €                                             40 ANNI

IMPORTO DURATA 

300,00 €                                             40 ANNI

CIMITERO CAPOLUOGO E FRAZIONI

TARIFFA RINNOVO CONCESSIONE LOCULI

FILA IMPORTO DURATA 

TARIFFE CONCESSIONE OSSARI - CIMITERO FRAZIONI

TARIFFA 

UNICA

TARIFFE CONCESSIONE OSSARI - CIMITERO CAPOLUOGO

TARIFFA 

UNICA 

TUMULAZIONE IN LOCULO FRONTALE 100,00 €                                       

TUMULAZIONE IN LOCULO LATERALE 150,00 €                                       

TUMULAZIONE IN CELLETTA OSSARIO 50,00 €                                         

ESTUMULAZIONE IN LOCULO FRONTALE 100,00 €                                       

150,00 €                                       

ESTUMULAZIONE DA CELLETTA OSSARIO 50,00 €                                         

INUMAZIONE 350,00 €                                       

320,00 €                                       

TRASLAZIONE 30,00 €                                         

SERVIZIO DI SOLA RIDUZIONE IN RESTI* 65,00 €                                         

150,00 €                                       

100,00 €                                       

* l'importo si intende al netto del costo dei contenitori

** l'importo si intende al netto del rimborso chilometrico

TRASPORTO SALMA FUORI DAL COMUNE**

SERVIZI CIMITERIALI 

VERIFICA E SISTEMAZIONE INTERNA LOCULO

TARIFFA UNICA PER CIMITERO CAPOLUOGO E FRAZIONI

ESUMAZIONE

ESTUMULAZIONE IN LOCULO LATERALE

TARIFFE PER CONCESSIONE LOCULI 

Restano applicabili quelle vigenti al 01/01/2024

DIRITTI DI SEGRETERIA

Applicabili nell'importo determinato con Delibera di Giunta Comunale n. 39 del 

22/03/2024

http://www.comune.montorio.te.it/

